
MK 53950/2017 OIVZ

SMLOUVA O dílo

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany:

Česká republika - Ministerstvo kultury
se sídlem: Maltězskě náměstí 1, Praha 1, PSČ 118 11
zastoupená: 

bezpečnostním ředitelem 
IČ: 00023671
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

(dále jen "Objednatel") 
na straně jedné

F.S.C. BEZPEČNOSTNÍ PORADENSTVÍ, a.s.
Zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2504 
Se sídlem: Vítkovická 1994/22, 702 00 Ostrava
zastoupená: I

předsedou představenstva 
IČ: 25884646
DIČ: CZ25884646
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní osoba: 
telefon: 
e-mail:

(dále jen „Zhotovitel") 
na straně druhé.

uzavírají dále uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo (dále jen 
„smlouva"):



článek 1
Úvodní ustanovení

1.1 Účelem této smlouvy je stanovit podmínky, rozsah a pravidla spolupráce mezi 
objednatelem a zhotovitelem při plnění úkolů spojených s vykonáváním prací 
na zakázce „Analýza dopadů Nařízení EP a Rady 2016/679 ze dne 27.4.2016 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a 
o volném pohybu těchto údajů do podmínek MK " (dále jen Zakázka). 
Objednatelem tohoto projektu je Ministerstvo kultury (MK), bezpečnostní ředitel 
(dále jen Objednatel).

1.2 Nedílnou součást této smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1: Popis předmětu smlouvy;
Příloha č. 2: Předpokládaný harmonogram plnění veřejné zakázky

Článek 2
Předmět smlouvy

2.1 Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele za podmínek stanovených v této 
smlouvě provést pro objednatele dílo v podobě Analýzy dopadů Nařízení EP a 
Rady 2016/679 ze dne 27.4.2016 o ochraně fyzických osob v souvislostí se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů do 
podmínek MK,.

2.2 Zhotovitel vypracuje ucelený materiál, který jednoznačně a v relevantním 
rozsahu zodpoví všechny otázky/úkoly uvedené v Příloze smlouvy.

2.3 Rozsah prací je specifikován v Příloze smlouvy. Zhotovitel se zavazuje zúčastnit 
se všech nezbytných schůzek a jednání k zakázce.

2.4 Případné rozdíly od specifikace předmětu díla podle Přílohy č. 1 této smlouvy 
(„Popis předmětu plnění") na základě dodatečných požadavků objednatele 
(avšak vždy v rámci předmětu plnění tak, jak bylo specifikováno v rámci 
výběrového řízení) mohou být prováděny zhotovitelem pouze tehdy, budou-li 
písemně odsouhlaseny nebo objednány objednatelem. Jestliže zhotovitel 
provede práce a jiná plnění nad tento odsouhlasený či objednaný rámec, nemá 
nárok na jejich zaplacení.

3.3

Článek 3
Doba, místo a forma plnění zhotoveného díla

Místem plnění se rozumí sídlo objednatele. Česká republika - Ministerstvo 
kultury, Maltézské nám. 1, 118 11 Praha 1 a další objekty, v nichž jsou 
dislokovány útvary zadavatele a to:
- Maltézské náměstí 1, Praha 1,
- Milady Horákové 139, Praha 6,
- Dukelských hrdinů 47, Praha 7,
- K Starému Bubenči 569/4, Praha 6,
- Náměstí Míru 9, Praha 2.
Konečný termín dodání zhotoveného díla je v souladu se zadávací dokumentací 
stanoven do 90 dnů ode dne účinnosti smlouvy.
Finální výstup, tj. analýza, bude předán objednateli ve třech (3) výtiscích a 
zároveň na CD ve formátu MS Word a PDF v českém jazyce, minimálně 
v rozsahu 40 normostran.



článek 4
Práva a povinností smluvních stran

4.1 Zhotovitel se zavazuje provést předmět smlouvy řádně a včas a bez vad podle 
pokynů Objednatele a v dohodnuté lhůtě dle článku 3 této smlouvy.

4.2 Zhotovitel si je vědom skutečnosti, že veškeré informace či podklady předané mu 
Objednatelem pro účely provedení předmětu smlouvy, jsou důvěrnými 
informacemi Objednatele, že je povinen je chránit a k jejich ochraně zavázat i 
osoby, které použije ke zhotovení předmětu plnění. Zhotovitel bude veškeré 
informace poskytnuté mu Objednatelem považovat za důvěrné a bude s nimi dle 
toho nakládat.

4.3 Zhotovitel se zavazuje během plnění smlouvy (zhotovování předmětu díla) 
i po ukončení smlouvy (i po jeho předání objednateli), zachovávat mlčenlivost 
o všech skutečnostech, o kterých se dozví od objednatele v souvislosti s plněním 
smlouvy (se zhotovením díla).

4.4 Zhotovitel není oprávněn postoupit práva, povinnosti a závazky smlouvy třetí 
osobě nebo jiným osobám bez předchozího souhlasu objednatele.

4.5 Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli součinnost nezbytně nutnou 
pro plnění této smlouvy, zahrnující mj. předání veškerých podkladů k předmětu 
zakázky požadovaných zhotovitelem a součinnost při zajištění kontaktu 
na garanty/realizátory zakázky.

4.6 Objednatel je oprávněn výstupy zhotovitele v průběhu plnění předmětu smlouvy 
pravidelně kontrolovat.

4.7 Zhotovitel je povinen respektovat pokyny a připomínky objednatele k průběhu 
práce
na vyhotovovaném/zhotoveném díle.

4.8 Objednatel se zavazuje zajistit spolupráci příslušných zaměstnanců objednatele.

4.9 Objednatel se zavazuje uhradit odměnu zhotoviteli dle článku 5 této smlouvy.

Článek 5
Cena díla a platební podmínky

5.1 Objednatel a zhotovitel se dohodli, že cena za plnění dle této smlouvy činí bez 
DPH celkem 650 000,00 Kč (slovy; šestsetpadesáttisíckorunčeských), DPH ve 
výši 21 % činí 136 500,00 Kč (slovy; jednostotřicetšesttisícpětsetkorunčeských) 
a cena celkem včetně DPH činí 786 500,00 Kč (slovy; 
sedmsetosmdesátšesttisícpětsetkorunčeských). Uvedená cena je stanovena 
jako cena nejvýše přípustná. Cena byla stanovena na základě nabídky 
předložené Zhotovitelem ve výběrovém řízení.

5.2 Smluvená cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele potřebné a nutné 
ke zhotovení díla, jakož i veškeré související náklady. Uvedená cena je stanovena 
jako cena nejvýše přípustná. Překročení nebo změna nabídkové ceny včetně 
DPH je možná pouze za předpokladu, že v průběhu realizace služeb dojde ke 
změnám sazeb daně z přidané hodnoty. Dohodnutou cenu lze měnit pouze 
písemnou dohodou mezi objednatelem a zhotovitelem.

5.3 Zhotovitel je povinen, po vzniku práva fakturovat, vystavit a objednateli předat 
fakturu dle všech náležitostí dle těto smlouvy. Právo zhotovitele fakturovat vzniká 
vždy po podpisu akceptačního protokolu.

5.4 Úhrada ceny bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet 
uvedený zhotovitelem v této smlouvě. Cena bude uhrazena jednou platbou 
na základě faktury vystavené po ukončení realizace zakázky. Obě smluvní strany



se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn dnem, kdy je částka odepsána 
z účtu objednatele. Zálohové platby objednatel neposkytuje.

5.5 Zhotoviteli bude proplacen daňový doklad - faktura vystavený po řádném 
dokončení předmětu plnění a následném potvrzení akceptačního protokolu 
osobou oprávněnou jednat jménem objednatele. Daňový doklad - faktura musí 
obsahovat veškeré náležitostí daňového dokladu stanovené v ustanovení § 28 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
Celková fakturovaná částka nepřekročí výši celkové dohodnuté ceny. Objednatel 
nebude uchazeči poskytovat zálohy před zahájením plnění.

5.6 Fakturovaná cena bude v české měně v členění na:

• cena celkem bez DPH,

• DPH (% sazba a celková výše DPH),

• cena celkem včetně DPH.

5.7 V záhlaví daňového dokladu - faktury bude výrazně uveden název objednatele 
včetně osoby, která ho zastupuje, její funkce,

5.8 Faktura je splatná do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne jejího doručení 
objednateli. Faktura musí být předána k proplacení do 15.12.2017 do podatelny 
MK.

5.9 Faktura vystavená zhotovitelem bude obsahovat v příloze kopii akceptačního 
protokolu potvrzenou osobou oprávněnou jednat jménem objednatele.

5.10 Pro úhradu sankcí dle článku 6 této smlouvy platí stejné platební podmínky jako 
pro zaplacení faktury.

5.11 Pokud daňový doklad - faktura neobsahuje všechny zákonem a smlouvou 
stanovené náležitosti, je objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že 
zhotovitel je poté povinen vystavit nový daňový doklad - fakturu s novým 
termínem splatnosti. V takovém případě není objednatel v prodlení s úhradou 
daňového dokladu - faktury.

6.5

6.6

Článek 6
Smluvní pokuta, sankce

V případě prodlení objednatele s úhradou fakturované částky je objednatel povinen 
uhradit úrok z prodlení v zákonné výši za každý započatý den prodlení.

V případě prodlení zhotovitele s plněním předmětu zakázky a nedodržení termínu 
poskytnutí služby vymezené předmětem plnění je smluvní pokuta stanovena ve výši 
5.000,- Kč (slovy: pět tisíc korun českých) za každý započatý den prodlení.
V případě porušení jakýchkoliv smluvních závazků, s výjimkou ustanovení bodů 6.1,
6.2 a 6.4, vyplývajících ze smlouvy ze strany zhotovitele, je smluvní pokuta stanovena 
ve výši 5.000,- Kč (slovy: pět tisíc korun českých) za každý případ porušení. Tímto 
není dotčeno právo na náhradu škody.
Za porušení mlčenlivosti specifikované v této smlouvě je zhotovitel povinen uhradit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč, a to za každý jednotlivý případ 
porušení povinnosti.
Objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody vzniklé vadným plněním ze strany 
zhotovitele v plné výší bez ohledu na sjednanou smluvní pokutu.
Smluvní strana neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku věcně nesprávného 
nebo jinak chybného zadání, které obdržela od druhé strany.
Smluvní strana není odpovědná za škody způsobené prodlením s plněním závazků 
druhé smluvní strany.



6.8 Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu 
na vzniklé okolnosti vylučující odpovědnost a bránící řádnému plnění této smlouvy. 
Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení a překonání 
okolností vylučujících odpovědnost.

6.9 Nahrazuje se skutečná škoda. Smluvní strany se dohodly, že maximální a celková 
odpovědnost zhotovitele za škodu způsobenou v souvislosti s poskytováním služeb dle 
této smlouvy nepřesáhne částku rovnající se výši ceny zaplacené zhotoviteli za služby 
poskytované na základě této smlouvy. Smluvní strany tímto souhlasí s tím, že toto 
omezení odpovědnosti za škodu je přiměřené a vzhledem k povaze a předmětu této 
smlouvy a obchodního vztahu mezi smluvními stranami představuje rozumně 
předvídatelnou škodu, jež může být způsobena porušením jakékoli povinnosti 
zhotovitele vyplývající z této smlouvy nebo příslušných právních předpisů.

6.10 Nárok smluvních stran na náhradu škody ve výši přesahující výši smluvní pokuty není 
sjednáním ani zaplacením smluvní pokuty dotčen. Smluvní strany výslovně vylučují 
aplikaci ust. § 2050 zák. č. 89/2012., občanský zákoník.

Článek 7
Vlastnické právo k věcem, nehmotným statkům a nebezpečí škody

7.1 Vlastníkem předmětu plnění do okamžiku jeho předání je zhotovitel, který nese 
nebezpečí škody na předmětu plnění do okamžiku jeho předání.

7.2 Předáním díla objednatel nabývá majetková práva k dílu, to znamená, že má právo 
dílo nebo jeho část využívat ke všem možným způsobům v neomezeném rozsahu, 
zejména dílo zveřejňovat, upravovat, spojovat s jiným dílem, zařazovat do 
souborného díla a uvádět dílo pod svým jménem. Odměna za výše uvedená 
oprávnění je již zahrnuta v ceně díla dle této smlouvy. Osobnostní práva kdílu náleží 
výhradně zhotoviteli v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 121/2000 Sb., 
autorský zákon, věznění pozdějších předpisů.

7.3 Zhotovitel dává objednateli bezúplatně svolení ke zveřejnění díla i jeho případně 
změněných verzí, úpravám díla, zpracování díla, spojení díla s jiným dílem, zařazení 
díla beze změny nebo po zpracování do libovolného souborného díla, k užití díla, 
a to i upraveného či zpracovaného, při užití libovolného souborného díla, ve spojení 
s jiným dílem bez uplatnění autorských práv.

7.4 Veškerá práva k výstupům projektu přecházejí po ukončení projektu na objednatele 
a zhotovitel nesmí použít výstupy pro jiné účely bez výslovného souhlasu objednatele.

Článek 8 
Záruka za dílo

81 Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za způsobilost díla k užívání v souladu s jeho 
účelem v trvání 24 měsíců, počínaje dnem předání díla.

82 Zhotovitel neodpovídá za vady a nedodělky díla, které byly po jeho převzetí způsobeny 
objednatelem, neoprávněným zásahem třetí osoby či neodvratitelnými událostmi.

8.3 V případě, že předané dílo vykazuje vady z důvodů ležících na straně zhotovitele, musí 
tyto vady objednatel písemně u zííotovitele reklamovat. Písemná forma je podmínkou 
platnosti reklamace. V reklamaci musí objednatel uvést, jak se zjištěné vady projevují. 
Zhotovitel má povinnost bez zbytečných odkladů (emailem, poštou) odstranit vytýkané 
nedostatky, dílo odpovídajícím způsobem opravit či upravit.

8.4 K zahájení prací na odstranění případné vady díla musí dojít nejpozději do pěti (5) 
pracovních dnů ode dne doručení písemné reklamace. Nároky objednatele 
z odpovědnosti za vady díla se dále řídí ustanoveními či. 6 této smlouvy a příslušnými 
ustanoveními obchodního zákoníku v platném znění.



8.5 V případě, že se jedná o vadu, kterou lze odstranit opravou, má objednatel právo 
na bezplatné odstranění vad nebo nedodělků.

8.6 Jestliže jde o vady, které nelze odstranit a vady či nedodělky jsou takového charakteru, 
že podstatně ztěžují užívání díla či dokonce brání v jeho užívání, platí, že objednatel 
má právo od smlouvy odstoupit.

8.7 Reklamace vad musí být doručena zhotoviteli nejpozději poslední den záruční lhůty, 
jinak práva objednatele z odpovědnosti za vady zanikají. Záruka však neběží po dobu, 
kdy je reklamace objednatele doručena zhotoviteli, a to až do odstranění vad.

Článek 9
Odstoupení od smlouvy a výpověď ze strany objednatele

9.1 Objednatel je oprávněn písemně odstoupit od smlouvy, pokud zhotovitel, nebude-li
dohodnuto jinak:

• je v prodlení se smluvně dohodnutými termíny plnění po dobu delší než třicet 
(30) kalendářních dnů;

• poruší některá z ustanovení smlouvy uzavřené mezi smluvními stranami.

Porušení smlouvy každým z výše uvedených důvodů je považováno za porušení 
smlouvy podstatným způsobem.

9.2 Dále může objednatel odstoupit od smlouvy, pokud:

• na majetek zhotovitele je vedeno insolvenční řízení nebo insolvenční návrh byl 
zamítnut pro nedostatek majetku zhotovitele (ve znění zákona č. 182/2006 Sb., 
o úpadku a způsobech jeho řešení, ve znění pozdějších přepisů):

• vstoupí zhotovitel do likvidace.

9.3. Za den odstoupení od smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení 
o odstoupení oprávněné smluvní strany doručeno druhé smluvní straně. 
V pochybnostech se má za to, že odstoupení bylo doručeno druhé smluvní straně 
patnáctým (15.) dnem od jeho odeslání v poštovní zásilce s doručenkou. 
Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu 
splatné smluvní pokuty a na náhradu škody.

9.4. Ze strany objednatele lze ukončit smlouvu výpovědí i bez udání důvodu, 
s výpovědní lhůtou jeden (1) měsíc. Výpovědní lhůta počne běžet prvním (1.) 
dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní 
straně. Odmítne-li zhotovitel, převzít zásilku, považuje se zásilka za doručenou 
dnem odmítnutí.

9.5. Smluvní strany se dohodly, že kdykoli do provedení díla je objednatel oprávněn od 
této smlouvy odstoupit, a to i bez uvedení důvodu. V takovém případě je 
objednatel povinen zaplatit zhotoviteli náklady účelně vynaložené na zhotovení 
díla do data odstoupení ve výši, kterou zhotovitel objednateli prokáže, pokud 
jejich vyčíslení doručí objednateli do patnácti (15) dnů od účinnosti odstoupení 
objednatele od smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že odstoupení objednatele 
od smlouvy je účinné dnem jeho doručení zhotoviteli, nejpozději uplynutím 
desátého (10.) kalendářního dne po jeho odeslání na adresu sídla zhotovitele 
uvedenou v záhlaví smlouvy.

9.6. Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných 
sporů vzniklých na základě této smlouvy nebo v souvislosti s touto smlouvou a 
k jejich vyřešení zejména prostřednictvím jednání kontaktních osob nebo 
pověřených zástupců. V případě, že nebude možné dosáhnout mimosoudní 
dohody, rozhodne spor na návrh některé smluvní strany věcně a místně 
příslušný soud. Tato smlouva a všechny závazky z ní vyplývající se řídí právem



české republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a 
předpisy souvisejícími.

Článek 10
Závěrečná ustanovení

10.1 Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných dodatků, podepsaných zástupci obou smluvních stran, které budou 
číslovány vzestupně počínaje číslem 1.

10.2.Pokud by se kterékoliv ustanovení této smlouvy ukázalo být neplatným z důvodů 
rozporu s kogentním ustanovením obecně závazných právních předpisů, pak 
tato skutečnost nepůsobí neplatnost než onoho konkrétního ustanovení, pokud 
je toto oddělitelné od ostatního obsahu smlouvy. Smluvní strany se zavazují 
takové neplatné ustanovení nahradit dohodou svým obsahem nejbližší duchu 
takového neplatného ustanovení respektující požadavky kogentních ustanovení 
právních předpisů.

lO.S.Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) vyhotoveních s platností originálu, 
přičemž objednatel obdrží dvě (2) vyhotovení a zhotovitel jedno (1) vyhotovení.

10.4.Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a účinnosti okamžikem jejího zveřejnění v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Článek 11
Podpisy smluvních stran

Zhotovitel i objednatel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem 
přečetli, že byla tato smlouva uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a 
svobodné vůle a nebyla sjednána v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na 
důkaz souhlasu s touto smlouvou a s jejím zněním ve všech článcích připojují 
pověření zástupci smluvních stran svoje podpisy.

Za objednatele

V Praze dne ..." .^.

MINISTERSTVO KULTURY 
Maltézské náměstí 471/1 

11811 Praha 1-Malá Strana 
IČ; 00023671 [U

5 -99- 2017

předse stva

F.S.C. 3
BEZPEČNOSTNÍ PORADENSTVÍ, as.
Vítkovická 19V4;22,702 00 Moravská Ostrava 
IC; 35 88 Jó 46, DIČ: CZ 25 88 46 46 
telefon: 595 09's 960. fax; 596 638 499



Příloha č, 1 smlouvy o dílo

Popis předmětu plnění

Ministerstvo kultury ČR je povinné zajistit implementaci Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (obecné nařízení o 
ochraně údajů - GDPR), v podmínkách MK.

Předmětem plnění je zpracování Analýzy dopadů Nařízení EP a Rady 2016/679 ze 
dne 27.4.2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů do podmínek MK.

V zájmu zachování kontinuity podmínek ochrany osobních údajů a pro zajištění 
implementace GDPR k datu nabytí účinnosti (25. 5. 2018) je potřeba:

- identifikovat způsob a rozsah zpracování osobních údajů ve všech agendách 
vykonávaných na ministerstvu,
- posoudit stav v oblasti včetně dosavadních opatření ochrany osobních údajů,
- posoudit úroveň zdokumentování plnění povinností,
- posoudit stav v oblasti řízení systému ochrany osobních údajů,
- posoudit podmínky pro optimální zajištění funkce pověřence ochrany osobních údajů 
včetně souvisejících požadavků,
- navrhnout harmonogram a další doporučení pro implementaci GDPR v podmínkách 
MKČR,
- rámcový přehled nákladů na implementaci GDPR v podmínkách MKČR.

Požadované výstupy zakázky

Hlavním výstupem projektu bude „Analýza dopadů Nařízení EP a Rady 2016/679 
ze dne 27.4.2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů do podmínek MK " která bude 
shrnovat závěry etap zakázky a bude obsahovat vše v souladu s požadavky v popisu 
předmětu plnění. Obsahem analýzy budou především následující body:

a) Posouzení zpracování prováděného MK z hlediska všech zásad včetně 
zákonnosti;
b) Posouzení stávajícího mechanismu pro vyjadřování souhlasu subjektu údajů, 
pokud zpracování probíhá na základě tohoto právního titulu;
c) Posouzení postupů MK jako odpovědného subjektu a jeho připravenosti
realizovat práva subjektu údajů; ^
d) Posouzení rozsahu povinností MKČR jako odpovědného subjektu ve vazbě na 
povinnosti týkající se zabezpečení osobních údajů;
e) Posouzení podmínek pro optimální zajištění funkce pověřence ochrany
osobních údajů včetně souvisejících požadavků;
f) Posouzení přenosů do jiných států;
g) návrh harmonogramu a další doporučení pro implementaci GDPR
v podmínkách MK
h) rámcový přehled nákladů na implementaci GDPR v podmínkách MK
i) manažerské shrnutí.



Příloha č. 2 smlouvy o dílo

Předpokládaný harmonogram plnění veřejné zakázky

1. podpis smlouvy
2. posouzení po jednotlivých útvarech MK s projednáním závěru s vedoucím útvaru 

a doporučením pro implementaci GDPR
3. návrh finálního výstupu
4. finální výstup
5. prezentace výsledků analýzy



F.S.C. 
bÍzPEČNOSTNÍ poradenství, 
Vítkeviíká 1994/12,702 00 Moravská Ostr
IC; IS aa 46 46. r,lC: CZ 25 88 46 46 
telafeo; SOS 69J 060, tas; 596 638 499


	SMLOUVA O dílo

	F.S.C. BEZPEČNOSTNÍ PORADENSTVÍ, a.s.

	článek 1

	Úvodní ustanovení

	Článek 2

	Předmět smlouvy

	Článek 3

	článek 4

	Práva a povinností smluvních stran

	Článek 5

	Cena díla a platební podmínky

	Článek 6

	Smluvní pokuta, sankce

	Článek 7

	Článek 8 Záruka za dílo

	Článek 9

	Článek 10

	Závěrečná ustanovení

	Článek 11

	Podpisy smluvních stran

	Za objednatele

	Příloha č, 1 smlouvy o dílo

	Popis předmětu plnění

	Požadované výstupy zakázky

	Příloha č. 2 smlouvy o dílo

	Předpokládaný harmonogram plnění veřejné zakázky


